
PACHET RECHIZITE 10

I.D.: 49931385

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,60 RON - 1.063,60 RON

Descriere: Rola casa de marcat 57 mm x 25 m 200 x 2,00 = 400,00 Prelungitor 10 m 3 prize 2 x 41,50 = 83,00 Calculator birou NOKI 12 digiti 2 x 37,60 = 75,20 Saci menajeri 35 l. 30 buc. 10 x 3,30 = 33,00 Elastice cutie 50 gr. 4 x 2,00 = 8,00 Perforator metalic 40 coli 2 x 29,80 = 59,60 Calculator birou CANON AS-2200 2 x 47,00 = 94,00 Agrafe 33 mm. 100 buc. 4 x 1,00 = 4,00 Clips 15 mm. 12 buc. 2 x 1,60 = 3,20 Foarfeca MAS 20 cm. 2 x 6,90 = 13,80 Cutter mare sina metalica DELI 2 x 5,00 = 10,00 Banda adeziva 48 mm. 60 m. 52 x 2,40 = 124,80 Tricolor 5 mm. 100 m 5 x 31,00 = 155,00
